

BN Auto & Service A/S
CVR-nr. 28890397
Holsteinborgvej 2
4243 Rude

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2016

Dirigent

Navn: Brian Bak Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BN Auto & Service A/S
Holsteinborgvej 2
4243 Rude

CVR-nr.: 28890397

Hjemsted: Rude

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Brian Bak Nielsen
Malene Pedersen
Claus Andersen

Direktion

Brian Bak Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af reparationer samt køb og salg af brugte biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.050 t.kr. mod et overskud på 576 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.252.539	2.644
Personaleomkostninger	1	(1.586.220)	(1.501)
Af- og nedskrivninger	2	(81.119)	(95)
Andre driftsomkostninger		<u>(46.930)</u>	<u>(87)</u>
Driftsresultat		1.538.270	961
Andre finansielle indtægter		32.461	29
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(202.809)</u>	<u>(218)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.367.922	772
Skat af ordinært resultat	4	<u>(318.239)</u>	<u>(196)</u>
Årets resultat		<u>1.049.683</u>	<u>576</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.049.683</u>	<u>576</u>
		<u>1.049.683</u>	<u>576</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.827.673	1.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.769	111
Indretning af lejede lokaler		98.911	48
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.091.353</u>	<u>2.021</u>
Andre tilgodehavender		30.301	31
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.301</u>	<u>31</u>
Anlægsaktiver		<u>2.121.654</u>	<u>2.052</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.119.663	5.779
Varebeholdninger		<u>7.119.663</u>	<u>5.779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		509.192	334
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	15
Andre tilgodehavender		113.196	96
Tilgodehavender		<u>637.388</u>	<u>445</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.757.051</u>	<u>6.224</u>
Aktiver		<u><u>9.878.705</u></u>	<u><u>8.276</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.505.013	2.455
Egenkapital		<u>4.005.013</u>	<u>2.955</u>
Udskudt skat		125.879	77
Hensatte forpligtelser		<u>125.879</u>	<u>77</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.143.925	1.216
Bankgæld		859.593	1.057
Anden gæld		46.500	47
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.050.018</u>	<u>2.320</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	271.135	275
Bankgæld		1.800.794	1.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.246	254
Gæld til tilknyttede virksomheder		660.110	692
Skyldig selskabsskat		269.639	145
Anden gæld		496.871	373
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.697.795</u>	<u>2.924</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.747.813</u>	<u>5.244</u>
Passiver		<u>9.878.705</u>	<u>8.276</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.455.330	2.955.330
Årets resultat	0	1.049.683	1.049.683
Egenkapital ultimo	500.000	3.505.013	4.005.013

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.449.284	1.367
Pensioner	48.000	48
Andre omkostninger til social sikring	52.397	53
Andre personaleomkostninger	36.539	33
	1.586.220	1.501
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	91.882	84
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(10.763)	11
	81.119	95
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.962	22
Renteomkostninger i øvrigt	120.986	143
Øvrige finansielle omkostninger	55.861	53
	202.809	218
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	269.639	145
Ændring af udskudt skat	60.337	51
Effekt af ændrede skattesatser	(11.737)	0
	318.239	196

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.023.233	646.601	74.260
Tilgange	0	159.568	63.666
Afgange	0	(102.123)	0
Kostpris ultimo	2.023.233	704.046	137.926
Af- og nedskrivninger primo	(161.344)	(535.429)	(26.701)
Årets afskrivninger	(34.216)	(45.352)	(12.314)
Tilbageførsel ved afgange	0	41.504	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(195.560)	(539.277)	(39.015)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.827.673	164.769	98.911

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	95	83.135	1.143.925	823.735
Bankgæld	180	188.000	859.593	0
Anden gæld	0	0	46.500	46.500
	275	271.135	2.050.018	870.235

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelse vedrørende leje af lokaler. Den årlige leje udgør 120 t.kr.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BBN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.828 t.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BBN Holding ApS, Rude